关于举行第二届浙江省大学生
 “外研社杯”英语阅读竞赛的通知
各有关高校：
为贯彻《教育部关于全面提高高等教育质量的若干意见》，继续深化大学英语教学改革，展示和进一步提高大学生英语应用能力，激发大学生学习英语的积极性，提高人才培养质量，经研究，决定举行第二届浙江省大学生“外研社杯”英语阅读竞赛。现将具体事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：浙江省大学外语教学指导委员会、浙江省大学外语教学研究会、外语教学与研究出版社
承办单位：浙江大学
协办单位：浙江财经大学
竞赛秘书处设在浙江财经大学教务处，竞赛办公室设在浙江财经大学外国语学院，由浙江财经大学外国语学院负责竞赛的具体组织和实施工作。
专家委员会：由有关高校的领导、专家组成，主要负责竞赛的组织、指导、命题和评奖等工作。具体名单如下：
主 任： 何莲珍 浙江省大学外语教学指导委员会
 主任
副主任：陆国栋 浙江大学本科生院

 常务副院长
洪  岗 浙江省外国语言文学类专业教学指导委员会

     副主任
委 员： 章汝雯 浙江省大学外语教学指导委员会
秘书长
楼荷英 浙江省大学外语教学指导委员会
副主任

 柴改英 浙江省大学外语教学研究会
   秘书长

 蒋景阳 浙江省大学外语教学研究会

副会长
李  凤 浙江省教育厅高教处
秘书长：熊海虹  浙江省大学外语教学研究会
 副秘书长
竞赛办公室主任：曹道根  浙江财经大学外国语学院副院长
竞赛评委会由四名外籍专家和若干名省内高校的外语专家组成。
（二）参赛对象及名额
参赛对象：浙江省普通本科院校在校大学生。
参加复赛名额：每校5名。
（三）参赛费用
参加竞赛的学生不收取任何参赛费用。竞赛协办单位为参赛选手及指导教师联系住宿，费用自理。
    （四）竞赛安排
    1、初赛：各参赛学校作为初赛赛点，由本校外语学院（系）或大学外语教学部负责组织实施。参赛学校应保证本校符合参赛资格的学生都有公平的报名参赛机会。各初赛赛点的特等奖获奖选手进入复赛。
2、复赛：报到时间为11月5日上午10:00 – 12:00，考试时间为11月5日下午14:00－16:00。复赛报到地点为（杭州市下沙高教东区学源街18号）浙江财经大学外国语学院8号楼东门口。
第二届浙江省大学生英语阅读竞赛办公室：
联系人: 张莲、施扬
电话: 0571-87557153，0571-86754603；13634169498（手机）
传真: 0571- 87557153

电子邮件: wyxyjxgl@126.com

（五）报名
 各参赛学校于2016年10月10日前完成初赛，10月20日前将“2016年浙江省大学生英语阅读竞赛报名表”（附件2）报送竞赛办公室（电子邮件：wyxyjxgl@126.com）。
    联系人：张莲
电话：13634169498
（六）奖项设置
各参赛学校应设置特等奖和一、二、三等奖。特等奖获奖选手代表本校参加复赛。一、二、三等奖获奖人数分别占本校参赛选手总数的1%、3%、6%。所有获奖选手将获得由大赛组委会颁发的获奖证书。大赛组委会将为初赛组织工作突出的单位颁发优秀组织奖证书。
复赛设置特等奖3名，一、二、三等奖分别为参赛选手的5%、10%和15%。特等奖获奖选手代表本省参加全国决赛。所有获奖选手都将获得由大赛组委会颁发的获奖证书及奖品。获奖选手的指导教师相应获得指导教师特等奖和指导教师一、二、三等奖。
附件：1、第二届浙江省大学生英语阅读竞赛名额分配
2、第二届浙江省大学生英语阅读竞赛报名表
                   浙江省高校大学外语教学指导委员会
                           浙江省大学外语教学研究会
                               外语教学与研究出版社
二Ｏ一六年七月十日
附件1：
第二届浙江省大学生英语演讲竞赛名额分配表
	序号
	学校名称
	名额
	序号
	学校名称
	名额

	1
	浙江大学
	5
	29
	浙江越秀外国语学院
	5

	2
	浙江工业大学
	5
	30
	宁波大红鹰学院
	5

	3
	浙江师范大学
	5
	31
	公安海警学院
	5

	4
	宁波大学
	5
	32
	衢州学院
	5

	5
	浙江理工大学
	5
	33
	浙江大学城市学院
	5

	6
	杭州电子科技大学
	5
	34
	浙江大学宁波理工学院
	5

	7
	浙江工商大学
	5
	35
	浙江工业大学之江学院
	5

	8
	浙江中医药大学
	5
	36
	浙江师范大学行知学院
	5

	9
	浙江农林大学
	5
	37
	宁波大学科技学院
	5

	10
	杭州师范大学
	5
	38
	浙江理工大学科技与艺术学院
	5

	11
	温州大学
	5
	39
	杭州电子科技大学信息工程学院
	5

	12
	宁波诺丁汉大学
	5
	40
	浙江工商大学杭州商学院
	5

	13
	中国计量大学
	5
	41
	中国计量学院现代科技学院
	5

	14
	浙江海洋大学
	5
	42
	浙江中医药大学滨江学院
	5

	15
	温州医科大学
	5
	43
	浙江海洋学院东海科学技术学院
	5

	16
	浙江财经大学
	5
	44
	浙江农林大学暨阳学院
	5

	17
	浙江科技学院
	5
	45
	温州医科大学仁济学院
	5

	18
	浙江传媒学院
	5
	46
	浙江财经学院东方学院
	5

	19
	嘉兴学院
	5
	47
	嘉兴学院南湖学院
	5

	20
	浙江外国语学院
	5
	48
	杭州师范大学钱江学院
	5

	21
	绍兴文理学院
	5
	49
	温州大学瓯江学院
	5

	22
	湖州师范学院
	5
	50
	温州商学院
	5

	23
	台州学院
	5
	51
	绍兴文理学院元培学院
	5

	24
	浙江万里学院
	5
	52
	湖州师范学院求真学院
	5

	25
	丽水学院
	5
	53
	同济大学浙江学院
	5

	26
	宁波工程学院
	5
	54
	上海财经大学浙江学院
	5

	27
	浙江树人学院
	5
	55
	浙江水利水电学院
	5

	28
	浙江警察学院
	5

附件2：
第二届浙江省大学生英语阅读竞赛报名表

	院校信息
	中文：

	英文：

	学校网址：

	发票抬头：

	竞赛负责人
	姓名：                           联系电话：                          电子邮件：

	证书邮寄地址

	参赛选手1
	姓名
	中文：
	性别

	专业

	联系电话

	电子邮箱

	拼音：

	指导老师1
	姓名
	中文：
	性别

	联系电话

	电子邮箱

	拼音：

	参赛选手2
	姓名
	中文：
	性别

	专业

	拼音：

	指导老师2
	姓名
	中文：
	性别

	联系电话

	电子邮箱

	拼音：

	参赛选手3
	姓名
	中文：
	性别

	专业

	联系电话

	电子邮箱

	拼音：

	指导老师3
	姓名
	中文：
	性别

	联系电话

	电子邮箱

	拼音：

	参赛选手4
	姓名
	中文：
	性别

	专业

	联系电话

	电子邮箱

	拼音：

	指导老师4
	姓名
	中文：
	性别

	联系电话

	电子邮箱

	拼音：

	备注：
	1、选手名额根据通知要求选送；2、每校须保证1名非英语专业选手参赛；3、选手名单一旦上报不得更改

	住宿信息

	是否需要安排住宿？（请在选项后打勾）
	   是                 否

	如需安排住宿请阅读并填写以下内容：

	需要安排：
	          间双人间，          间单人间

	若房间紧张，是否同意拼房？
	   同意                不同意

	有否其他要求

	说明
	请将报名表发电子邮件至wyxyjxgl@126.com，报名截止2016年10月20日。
联系人：张莲老师、施扬老师，0571-87557153，0571-86754603；13634169498（手机），0571-87557153（传真）。

PAGE
1